~y

- - Regionalbus Oberlausitz GmbH
22 Bernbruch - Bahnhof - Krankenhaus .
Giiltig ab 12.04.2021 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschrénkungen (W) HES(TIE R U TR DD _ﬁ”.f

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 5 3 7 9 11 13 15 17 19 21 501 601 603 605 503 607 609 505 | 501 503 505
Verkehrshinweise S F w w w w

N - S S S S - N - S N - - N - oy - - - - - - - -
Bernbruch Am Wiesengrund abl 06:11 09:09 14:11 15:09 16:11 17:09 18:11 22:11| 06:11 14:11 22:11| 06:11 14:11 22:11
Bernbruch Industriegebiet 06:13 09:11 14:13 15:11 16:13 17:11 18:13 22:13| 06:13 14:13 22:13| 06:13 14:13 22:13
Bernbruch Liebenauer Stralle 06:15 06:50 06:50 09:13 12:13 14:15 15:13 16:15 17:13 18:15 22:15| 06:15 10:13 12:13 14:15 16:13 22:15| 06:15 14:15 22:15
Bernbruch Blumenstralle 06:16 06:51 06:51 09:14 12:14 14:16 15:14 16:16 17:14 18:16 22:16| 06:16 10:14 12:14 14:16 16:14 22:16| 06:16 14:16 22:16
Kamenz An der Windmthle | | | 09:15 12:15 | 15:15 | 17:15 | | | 10:15 12:15 | 16:15 | | | |
Kamenz NordstralRe/Stadion 06:17 06:52 06:52 09:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 22:17| 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 22:17| 06:17 14:17 22:17
Kamenz Nordostvorstadt 06:18 06:53 06:53 09:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 22:18| 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 22:18| 06:18 14:18 22:18
Kamenz Macherstralle (6) 06:20 06:55 06:55 09:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 22:20| 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20| 06:20 14:20 22:20
Kamenz Oststralle 06:22 06:57 06:57 09:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 22:22| 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 22:22| 06:22 14:22 22:22
Kamenz Bahnhof (7)an| 06:24 06:59 06:59 09:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 22:24| 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 22:24| 06:24 14:24 22:24
Linie RB34 nach Dresden Hbf ab| 06:30 09:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 22:30| 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30| 06:30 14:30 22:30)
Linie RB34 von Dresden Hbf an| 06:23 09:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 22:23| 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23 14:23 22:23
Kamenz Bahnhof (7)abl 06:26 06:59 07:01 09:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 22:26| 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 22:26| 06:26 14:26 22:26
Kamenz Guterbahnhofstr/Feuerwehr | 07:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Maschinenteilewerk | 07:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Joliot-Curie-Siedlung | 07:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Lindenterrasse | 07:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Am Hutberg | 07:08 | I | I | I I I I I | I I I I | I I | I
Kamenz Bahnhof ) | _07:10_ | I I I I I I I I I | I I I I I I I I I
Kamenz Goethestralle 06:28 07:12 07:03 09:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 22:28| 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28| 06:28 14:28 22:28
Kamenz Macherstralle (6) 06:30 07:14 07:05 09:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 22:30| 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30| 06:30 14:30 22:30
Kamenz Saarstralle 06:31 07:15 07:06 09:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 22:31] 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 22:31| 06:31 14:31 22:31
Kamenz Netto-Markt 06:33 07:17 07:08 09:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 22:33| 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 22:33| 06:33 14:33 22:33
Kamenz Hohe Stralle 06:34 07:18 07:09 09:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 22:34] 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34| 06:34 14:34 22:34
Kamenz Nebelschiitzer Stralle 06:36 07:20 07:11 09:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 22:36| 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36| 06:36 14:36 22:36
Kamenz Krankenhaus an| 06:37 07:21 07:12 09:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 22:37| 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37| 06:37 14:37 22:37
& : Niederflurbus & Rufbus, fahrt nur nach Anmeldung, Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00
S : nur an Schultagen in Sachsen Uhr, mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanméaRigen
F : nur an Ferientagen in Sachsen Haltestelle, fur Wochenende u. Feiertage bis 18:00 Uhr des letzten
W: nicht am 24. und 31.12. Arbeitstages zuvor unter 0800-9866-4636, auf www.zvon.de /

www.zvon-mobil.de oder direkt bei den Verkehrsunternehmen.



22

Gliltig ab 12.04.2021

Krankenhaus - Bahnhof - Bernbruch

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschrénkungen (W)

~y

— TS

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 500 602 604 606 502 608 610 504 | 500 502 504
Verkehrshinweise S F S S w w w w

& & & & & & & & & & & & b HEB HEB B & B B & & & &
Kamenz Krankenhaus abl 05:12 07:12 08:12 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:12| 05:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 21:12| 05:12 13:12 21:12
Kamenz Nebelschiitzer StraRe 05:13 07:13 08:13 11:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 21:13| 05:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 21:13| 05:13 13:13 21:13
Wiesa Gh Handrack 05:14 07:14 08:14 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:14| 05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 21:14| 05:14 13:14 21:14
Kamenz Willy-Muhle-Strafte 05:15 07:15 08:15 11:15 13:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 21:15| 05:15 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 21:15| 05:15 13:15 21:15
Kamenz Netto-Markt 05:17 07:17 08:17 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:17| 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 21:17| 05:17 13:17 21:17
Kamenz Saarstralle 05:18 07:18 08:18 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:18| 05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 21:18| 05:18 13:18 21:18
Kamenz MacherstraRe (1) 05:20 07:20 08:20 11:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 21:20f 05:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 21:20| 05:20 13:20 21:20
Kamenz Goethestralle 05:22 07:22 08:22 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:22| 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 21:22| 05:22 13:22 21:22
Kamenz Bahnhof (7)an| 05:24 07:24 08:24 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:24| 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 21:24| 05:24 13:24 21:24
Linie RB34 nach Dresden Hbf abl 05:30 07:30 08:30 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 21:30] 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 21:30) 13:30 21:30
Linie RB34 von Dresden Hbf an| 05:23 07:23 08:23 11:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 21:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 21:23| 13:23 21:23
Kamenz Bahnhof (7)abl 05:26 07:26 08:26 11:26 13:24 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 21:26] 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 21:26| 05:26 13:26 21:26
Kamenz Am Hutberg I I I | 1326 | I I I I I I I I I I I I I I I I I
Kamenz Lindenterrasse | | | | 13:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Joliot-Curie-Siedlung [ | | | 13:30 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Maschinenteilewerk | | | | 13:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Giiterbahnhofstr/Feuerwehr | | | | 13:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Linie RB34 von Dresden Hbf an| 13:23
Kamenz Bahnhof (7) I | | | 1335 | | I | | I | | I l | I | | | | | I
Kamenz Oststralle 05:28 07:28 08:28 11:28 13:37 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 21:28| 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21:28| 05:28 13:28 21:28
Kamenz Macherstralle 1) 05:29 07:29 08:29 11:29 13:38 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 21:29| 05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 21:29| 05:29 13:29 21:29
Kamenz Nordostvorstadt 05:30 07:30 08:30 11:30 13:39 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 21:30] 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 21:30] 05:30 13:30 21:30
Kamenz NordstralRe/Stadion 05:31 07:31 08:31 11:31 13:40 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 21:31| 05:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 21:31] 05:31 13:31 21:31
Kamenz An der Windmdhle | 07:32 | 11:32 13:41 | | | 15:32 | | | | 07:32 09:32 11:32 | 15:32 | | | |
Bernbruch Blumenstralle 05:32 07:34 08:32 11:34 13:43 13:32 13:32 14:32 15:34 16:32 17:32 21:32| 05:32 07:34 09:34 11:34 13:32 15:34 21:32| 05:32 13:32 21:32
Bernbruch Liebenauer StralRe 05:33 07:35 08:33 11:35 13:44 13:33 13:33 14:33 15:35 16:33 17:33 21:33| 05:33 07:35 09:35 11:35 13:33 15:35 21:33| 05:33 13:33 21:33
Bernbruch Am Wiesengrund 05:35 07:37 08:35 13:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 21:35| 05:35 13:35 21:35| 05:35 13:35 21:35
Bernbruch Industriegebiet an| 05:37 07:39 08:37 13:37 13:37 14:37 15:39 16:37 17:37 21:37| 05:37 13:37 21:37| 05:37 13:37 21:37
& : Niederflurbus & Rufbus, fahrt nur nach Anmeldung, Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00

S : nur an Schultagen in Sachsen
F : nur an Ferientagen in Sachsen
W: nicht am 24. und 31.12.

Uhr, mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmaRigen
Haltestelle, fir Wochenende u. Feiertage bis 18:00 Uhr des letzten
Arbeitstages zuvor unter 0800-9866-4636, auf www.zvon.de /
www.zvon-mobil.de oder direkt bei den Verkehrsunternehmen.



